O 00 N OO L1 A W N PFP R

N NN NNNRRRRR R R B R
U D W N R O WOWOWwWSNOO UL DA WN R O

Homep 3aaBneHusa

2024/1750642035/
2024/8289557498/
2024/7587636517/
2024/9166640532/
2024/6733421626/
2024/6692215281/
2024/8433918485/
2024/4224680858/
2024/6226117145/
2024/1764002505/
2024/5025560255/
2024/7917110895/
2024/5938338314/
2024/3633157690/
2024/8200084701/
2024/6958463689/
2024/6739591799/
2024/1110586439/
2024/7341856525/
2024/7647808589/
2024/7784082997/
2024/3313354244/
2024/6701406194/
2024/5182574056/
2024/2534932483/

ono

MBaHoB Anekcelt Bnagnmmnposuy

Mukynbckaa AHactacua PycnaHoBHa

lpmnbep Oasua Bagumosumy
onobak Bnagumnp Cepreesny

POMAHYYK Banepua PYCTAHOBHA

3ybkoBa AHacTacus BayecnaBoBHa
Maxontok Codpbsa AHAaTONbEBHA
JlonaTtuH Erop CtrenaHoBuy
dMupacaHos Annm Inbaaposmy
ConoposHuK MaBen Hukonaesuu
Kpasey, PoanioH mutpmnesny
Mpoxopos AHapei KOpbesuy
Pe3HuMKoBa MBaHHa ApocnaBoBHaA
Mo3Hsak CaBennit AnekcaHapoOBMY
MycTtadaesa Agune MemeToBHa
Aracues Cepreit ApTypoBuY
LOpoHb Makcum Uropesuy
Koponés Aasuna Onerosuy
LWamos Oner Bnagnmmposuy
MapuyeHkoB PomaH EBreHbeBuy
LUnwKnHa AHrennHa BanepumesHa
CodpureHko Makcum Omutpuesuy
Beenuc Buktopmna AnekcaHgposHa
PbixkakoB ABaeit AnekcaHaposumy
BaTtbipoBa PesaHa AllaepoBHa

OpuruHan
AOKYMeHTa

[a

JlbroTta

MNepsoouepenHan
MepBooyepenHan
MpeumywecrtseHHasa
MpeumylectseHHaa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyLecTseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyectseHHasa
Het

CpeaHui
6an
4,75

4,222
5
5
5
5
5
4,947
4,947
4,947
4,947
4,947
4,895
4,895
4,85
4,85
4,842
4,8
4,789
4,778
4,75
4,75
4,722
4,7
4,684

bann banns3a bann3a Wtorosbin

3ang

O O O O O OO OO O 0O O O O O O O o o o o o o oo

na1

IS

A~ 000 LA B D S~ OGO UG LKL UTW

naz2

v

B L AT S R e € 4 B S LI ~ N © 1 B ~ R~ O B O B O ) B B O, O B 6 B O, B OV}

6ann
4,75
4,222
5
5
5
5
5
4,947
4,947
4,947
4,947
4,947
4,895
4,895
4,85
4,85
4,842
4,8
4,789
4,778
4,75
4,75
4,722
4,7
4,684



