

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/1750642035/	Иванов Алексей Владимирович	Да	Первоочередная	4,75	0	4	5	4,75
2	2024/8289557498/	Пикульская Анастасия Руслановна	Да	Первоочередная	4,222	0	3	3	4,222
3	2024/7587636517/	Грибер Давид Вадимович	Да	Преимущественная	5	0	5	5	5
4	2024/9166640532/	Жолобак Владимир Сергеевич	Да	Преимущественная	5	0	5	5	5
5	2024/6733421626/	РОМАНЧУК Валерия РУСЛЯНОВНА	Да	Нет	5	0	5	5	5
6	2024/6692215281/	Зубкова Анастасия Вячеславовна	Да	Нет	5	0	5	5	5
7	2024/8433918485/	Пахолюк Софья Анатольевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
8	2024/4224680858/	Лопатин Егор Степанович	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
9	2024/6226117145/	Эмирасанов Алим Эльдарович	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
10	2024/1764002505/	Солодовник Павел Николаевич	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
11	2024/5025560255/	Кравец Родион Дмитриевич	Да	Нет	4,947	0	5	4	4,947
12	2024/7917110895/	Прохоров Андрей Юрьевич	Да	Нет	4,947	0	5	4	4,947
13	2024/5938338314/	Резникова Иванна Ярославовна	Да	Нет	4,895	0	4	5	4,895
14	2024/3633157690/	Позняк Савелий Александрович	Да	Нет	4,895	0	4	4	4,895
15	2024/8200084701/	Мустафаева Адиле Меметовна	Да	Нет	4,85	0	4	5	4,85
16	2024/6958463689/	Агасиев Сергей Артурович	Да	Нет	4,85	0	4	4	4,85
17	2024/6739591799/	Дронь Максим Игоревич	Да	Преимущественная	4,842	0	5	4	4,842
18	2024/1110586439/	Королёв Давид Олегович	Да	Нет	4,8	0	5	5	4,8
19	2024/7341856525/	Шамов Олег Владимирович	Да	Нет	4,789	0	5	4	4,789
20	2024/7647808589/	Марченков Роман Евгеньевич	Да	Нет	4,778	0	5	4	4,778
21	2024/7784082997/	Шишкина Ангелина Валериевна	Да	Нет	4,75	0	5	4	4,75
22	2024/3313354244/	Софиенко Максим Дмитриевич	Да	Нет	4,75	0	4	4	4,75
23	2024/6701406194/	Веелис Виктория Александровна	Да	Нет	4,722	0	5	5	4,722
24	2024/5182574056/	Рыжаков Авдей Александрович	Да	Преимущественная	4,7	0	4	4	4,7
25	2024/2534932483/	Батырова Реяна Айдеровна	Да	Нет	4,684	0	4	4	4,684